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EDDI Hakkında
EDDI (Erken Dijital Tanı ve Müdahale) projesinin üçüncü
haber bültenine hoş geldiniz. Projemiz, öğretmenlerin,
ailelerin ve öğrencilerin eğitimden erken ayrılmanın
nedenlerini ve sonuçlarını daha iyi anlamalarına yardımcı
olmayı amaçlamaktadır. Bu da Erken Okul Terki (ESL)
sorununa olası çözümler bulunmasına yardımcı olacaktır. 
Proje, Erasmus+ programı - KA2 Okul Eğitimi için Stratejik
Ortaklıklar - kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından
finanse edilmektedir ve 30 ay sürecektir (Kasım 2020 - Nisan
2023). Proje No: 2020-1-UK01-KA201-079073

Sınıf içi müdahaleler için pratik fikirler ve yeni
stratejiler sağlamak
Öğrencileri öğrenmeye motive etmek
Öğretmenlerin mesleki profilleri ile bağlantılı
yeterliliklerin geliştirilmesi
Öğretmenlere ESL'yi önlemek için "kullanıma
hazır" kaynaklar sağlamak
Öğrencilerin, ailelerin ve Sağlık ve Sosyal
kurumların aktif katılımını teşvik etmek
Öğrencilerin ve öğretmenlerin İngilizce ve bilişim
alanlarındaki bilgi ve yeterliliklerini geliştirmek
Okulda sosyal entegrasyonu teşvik etmek

Projenin Amaçları

Şu ana kadar yaptıklarımız
Ortaklar bugüne kadar dört çevrimiçi ve iki yüz yüze uluslararası toplantı düzenlemiş, önemli proje iletişim
materyalleri geliştirmiş ve dört ülkede kapsamlı bir Erken Okul Terki ihtiyaç analizi raporu ile sonuçlanan çevrimiçi
araştırma yürütmüştür. Raporun tamamını BURADAN okuyabilirsiniz.
Ayrıca proje ortakları, erken okul terki ile mücadeleye yardımcı olmak üzere tasarlanmış dört modül eğitim içeriği
içeren EDDI platformunu geliştirmiştir. Platform İngilizce, Flemenkçe , Yunanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde
sunulmaktadır. Eğitim içeriğini EDDI web sitesinin Modüller bölümünde bulabilirsiniz. Ayrıca, öğretmenlere ve
eğitmenlere öğrencilerin okulla bağlarını nasıl koruyacakları ve erken okul terkiyle nasıl mücadele edecekleri
konusunda faydalı bilgiler ve en iyi uygulamaları sunan EDDI kataloğu da yakında hazır olacak ve BURADAN
erişilebilecektir.

Hollanda, Leiden'de
Uluslararası Proje
Toplantısı
2 - 3 Şubat 2023 tarihleri arasında,
EDDI'nin altıncı  proje toplantısı Leiden
yakınlarında, Leiderdorp, Hollanda'da
DFW2W'nin ev sahipliğinde gerçekleşti.
Birleşik Krallık, Türkiye ve
Yunanistan'dan katılımcılar, EDDI
eğitim materyalleri üzerine detaylı
çalışma ve Hollanda bağlamında okulu
bırakma olgusunu ve iyi uygulamaları
tartışma fırsatı buldular.
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http://projecteddi.com/wp-content/uploads/2021/07/EDDI_NEEDS_ANLYSIS_REPORT_Final.pdf
https://projecteddi.com/
http://projecteddi.com/outputs/


Gelecek adımlar 
Proje ortakları, Mart 2023'te hazır olacak ve tüm EDDI eğitim materyalini mobil uygulama olarak da kullanılabilir
hale getirecek olan EDDI Android uygulamasını tamamlamanın son aşamasındadır. Bir sonraki ve son Uluslararası
Proje Toplantısı Nisan 2023'te Aydın'da,  gerçekleştirilecektir. Ayrıca, tüm ortakların ülkelerinde, öğretmenlerin,
öğrencilerin, velilerin ve politika yapıcıların EDDI çıktılarını tanıma fırsatı bulacakları çoğaltıcı etkinlikler
düzenlenecektir.

TProje, Erasmus+ programı - KA2 Okul Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar - kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse
edilmektedir ve 24 ay sürecektir (Kasım 2020 - Ekim 2022). Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon
burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. Proje No: 2020-1-UK01-KA201-079073

Rotterdam'daki Hugo de Groot Okulunun başarı öyküsü özellikle
ilgi çekiciydi. Eric van 't Zelfde 2009 yılında Rotterdam'ın en kötü
okullarından birinin müdürü oldu. Okulda sadece 34 yeni öğrenci
kaydı vardı, sınav sonuçları son derece kötüydü, öğretmenlerin
cesareti kırılmıştı ve çok fazla suç işleniyordu. Eric sorunları
yenilikçi yöntemlerle ele aldı. Herşey kolay olmadı ve değişiklikler
herkesin hoşuna gitmedi. 34ü müdürlüğünün ilk yılında olmak
üzere 56 öğretmen okuldan ayrıldı. Çok sayıda öğrenciyi okuldan
uzaklaştırdı. Bu yasalara aykırıydı ve bir mahkeme duruşmasıyla
sonuçlandı. 'Kendin gibi davran' adlı, basitliği içinde dahiyane bir
davranış kuralı getirdi. Birkaç yıl sonra, okulu ulusal ortalamada
veya üzerinde puan almaya başladı. Hollanda'nın en kötü
okulundan beş yıl içinde Hollanda'nın en iyi okullarından biri
haline geldi! Hugo de Groot süper okulu hakkında daha fazla bilgi
yakında BURADAKİ 4. modülde yer alacak. Ayrıca DFW2W web
sitesindeki makaleye de BURADAN ulaşabilirsiniz.  
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Biz kimiz?

Bizi nerede bulabilirsiniz?

https://www.aston.ac.uk/
http://mucurvakfi.org/
https://21yyegitimder.org.tr/
https://lycee2pirae.com/
https://stimmuli.eu/
https://www.dutchfoundationofinnovationwelfare2work.com/
http://projecteddi.com/
https://www.facebook.com/eddiproject
https://www.linkedin.com/company/projecteddi/
https://www.instagram.com/projecteddi/
https://twitter.com/EddiProject
http://projecteddi.com/courses/module-4-uncontrolled-absenteeism/
https://www.dutchfoundationofinnovationwelfare2work.com/best-dutch-practice-eddi-project/

